
  BURMISTRZ  WIELUNIA 
98-300 Wieluń, woj. łódzkie, pl. Kazimierza Wielkiego 1 

tel. 43 8860228, 43 8860259 fax. 43 8860260 
www.wielun.pl, www.bip.um.wielun.pl 

e-mail: antczakj@um.wielun.pl 
 

 
  

 

GMINA WIELU Ń 
 

        Wieluń, dnia 12 marca 2014 roku 
GNPP.6845.10.2014 
 

OGŁOSZENIE 
Burmistrz Wielunia ogłasza 

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA DZIER śAWĘ 
CZĘŚCI PLACU LEGIONÓW POD PROWADZENIE  

SEZONOWEGO OGRÓDKA GASTRONOMICZNEGO:  
 
Miejsce w zachodniej części Placu Legionów – część nieruchomości gruntowej połoŜonej  
w Wieluniu przy Placu Legionów, obręb 8. miasta Wielunia, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 55/2 o powierzchni ok. 250 m². Faktyczna powierzchnia zajmowana przez 
dzierŜawcę ogródka gastronomicznego będzie ustalona po ustawieniu ogródka.  
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta SR1W/00055005/2. 
 
Okres dzierŜawy : 3 sezony (od 20 kwietnia do 10 września) w latach 2014, 2015 i 2016 
 
Minimalna stawka czynszu dzierŜawnego wynosi 12,30 zł netto na 1 m 2 miesięcznie. 
Wadium 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 00/100). 
 
UWAGA: 

1. Do kwoty miesięcznej czynszu dzierŜawnego osiągniętego w przetargu naleŜy doliczyć 
podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury. 

2. Czynsz dzierŜawny płatny będzie z góry za dany miesiąc do 10 – go kaŜdego miesiąca. 
3. Umowa dzierŜawy zawarta będzie na trzy lata. 

 
 Warunkiem przystąpienia do przetargu będzie wpłacenie wadium w podanej wysokości 
najpóźniej do dnia 12 kwietnia 2014 r. na konto Gminy Wieluń w ESBANK Bank 
Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku Nr 52 8980 009 2023 0026 4415 0006. Dowód wpłaty 
naleŜy dołączyć do składanej oferty. 
 
 Wadium przepada na rzecz Gminy Wieluń jeŜeli osoba, która wygra przetarg uchyli się 
od zawarcia umowy. Wadium złoŜone przez osoby które nie wygrają przetargu zostanie 
zwrócone w ciągu 7 dni roboczych od daty rozstrzygnięcia przetargu, a osobie która wygra 
przetarg zostanie zaliczone na poczet czynszu dzierŜawnego. 
 
 Przed podpisaniem umowy dzierŜawca będzie obowiązany do wpłaty kaucji  
w wysokości 2 000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 00/100), która stanowić będzie 
zabezpieczenie prawidłowego wykonania postanowień umowy. 
 



1. Pisemne oferty moŜna składać w terminie do dnia 14 kwietnia 2014 r. roku, do godz. 
15.30, w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu, w sposób gwarantujący 
zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu 
otwarcia ofert z dopiskiem „Przetarg – Ogródek gastronomiczny – Plac Legionów” ,  
w Urzędzie Miejskim w Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 1,pokój nr 1 (ratusz).  

2. Pisemna oferta powinna zawierać: 
1) wypełniony formularz ofertowy, 
2) koncepcję (projekt) zagospodarowania ogródka gastronomicznego z uwzględnieniem 

architektury kiosku gastronomicznego, opisu i rozmieszczenia: mebli, ogrodzenia, 
elementów dekoracyjnych i zieleni, uŜytych materiałów, kolorystyki obiektu  
i poszczególnych elementów, 

3) proponowaną ilość i charakter imprez towarzyszących dzierŜawie, 
4) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie  

do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu  
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

5) do oferty naleŜy dołączyć kopię dowodu wpłaty wadium.  
Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 
3. Specyfikację do pisemnego nieograniczonego przetargu określającą szczegółowo 

załoŜenia dotyczące wystroju ogródków oraz prowadzenia działalności gastronomicznej 
moŜna pobrać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wieluniu, pokój 39.  

4. Przetarg (część jawna przetargu z otwarciem ofert) odbędzie się w dniu 15 kwietnia 2014 
roku o godz.900  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wieluniu, przy Placu Kazimierza 
Wielkiego 1, w sali nr 11 (I piętro). 

5. Zakończenie postępowania przetargowego oraz ogłoszenie wyników przewiduje się  
w terminie nie dłuŜszym niŜ 14 dni licząc od dnia otwarcia ofert.  

6. Wyniki przetargu ogłoszone zostaną na  stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Wieluniu: http://www.bip.um.wielun.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 
Szczegółowe informacje o przetargu moŜna uzyskać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, 
Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wieluniu, pokój 40 
(budynek w parku), tel. 0 43 886 02 06 oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Wieluniu: 
 
www.bip.um.wielun.pl 


